
UCHWAŁA NR XXXVI/179/2017
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( 
tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Plan dochodów budżetu gminy pozostaje bez zmian i wynosi 19 121 924,90 zł.
§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 48 890 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 20 380 814,90 zł.
§ 3. 1.  Aktualizuje się załącznik  nr 3, nr 4, nr 5, nr 8, nr 10, nr 11 do uchwały 

budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2, nr 3 , nr 4, nr 5, nr 6, nr 7  do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się zapisy § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie „ § 3.1 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 258 890 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 1) kredytów w kwocie 1 210 000 zł, 2) wolnych środków , jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających      z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 48 890 zł. 2. Przychody budżetu 
w wysokości 2 198 890 zł, rozchody w wysokości 940 000 zł”, zgodnie z załącznikiem     nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 150 683,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 683,00

Dotacje na zadania bieżące 683,00

Wydatki majątkowe 150 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00

80101 Szkoły podstawowe 57 000,00

Wydatki majątkowe -30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

Dotacje na zadania bieżące 57 000,00

80104 Przedszkola -50 000,00

Dotacje na zadania bieżące -50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 914,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 914,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 914,00

855 RODZINA -13,00

85504 Wspieranie rodziny -13,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -13,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA -24 694,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -37 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 500,00

Wydatki majątkowe -47 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 500,00

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 500,00

90095 Pozostała działalność 4 306,00

Dotacje na zadania bieżące 4 306,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 42 500,00

92195 Pozostała działalność 42 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -4 500,00

Wydatki majątkowe 47 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA -152 500,00

92601 Obiekty sportowe -150 000,00

Wydatki majątkowe -150 000,00

92695 Pozostała działalność -2 500,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -2 500,00

Ogółem zmiana wydatków 48 890,00

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Występa, Zalezianka,
Jaśle , Stawik 2016-2019

7 100 000 0 0 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Podzaganńszcze 2017-2022

3 900 000 Urząd Gminy

3. 900 90001
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni
ścieków w Kamionkach 2017-2019

1 700 000 76 000 76 000 Urząd Gminy

4. 926 92601

Modernizacja infrastruktury sportowej oraz
zakup nowoczesnego wyposażenia oraz
pomocy dydaktycznych do placówk
edukacyjnych z terenu gminy Łączna

1 533 800 85 000 85 000 Urząd Gminy

14 233 800,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(7+8+10+11)

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodz
ące z

innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516004 w miejscowości Klonów

717 447 425 434 292 013
Urząd Gminy
Łączna

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516018 na odcinku Jęgrzna-
Zajamnie 

554 063 207 948 346 115
Urząd Gminy
Łączna

3. 754 75412 Zakup samochodu strażackiego 200 000 200 000 Urząd Gminy

4. 921 92195

Dokumentacja projektowa  dla
zadania "Poprawa  dostępu do
infrastruktury kultury oraz
zwiększenia oferty kultury na terenie
gminy Łączna"

47 000 47 000
Urząd Gminy
Łączna

5. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości
Łączna, Osełków

64 000 64 000
Urząd Gminy
Łączna

6. 750 75023 Zakup klimatyzatora do serwerowni 5 000 5 000
Urząd Gminy
Łączna

1 587 510 69 000 880 382 0 0 638 128 xOgółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4

2 198 890,00

I Kredyty i pożyczki 1 950 000,00

1. Kredyty § 952 1 950 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanyz
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe ( obligacje) których
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność
jest ograniczona, emitowane w związku z umową
zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U. E

§ 931

5.
Papiery wartościowe ( obligacje) dopuszczone do
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 248 890,00

8. Spłata pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44

940 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 940 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U. E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U. E

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona w związku z zawarciem umowy z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.e

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pozyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 5



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan
środków

finansowych
na początek

roku

Dochody Wydatki
Stan środków

finansowych na
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zespół Szkół w Łącznej 801 80110 0 150 020 150 020 0

2. Zespół Szkół w Goździe 801 80101 0 11 050 11 050 0

3. Zespół Szkół w Goździe 801 80104 0 16 500 16 500 0

0 177 570 177 570 0

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
wydatki nimi finansowane w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 6



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116
Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna
w Łącznej

285 000

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego
"Zalezianka"

384 000

801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego
"Zalezianka"

96 000

801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego
"Zalezianka"

106 000

871 000

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 7



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca
dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0590T
w miejscowości Podłazie

Starostwo Powiatowe Skarżysko
Kamienna

200 000

2. 600 60014 6300
Przebudowa mostu w ciągu drogi
powiatowej nr 0595T w miejscowości
Barcza

Starostwo Powiatowe Kielce 50 000

3. 010 01010 6210
Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami w miejscowości
Podzagnańszcze

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

34 000

4. 400 40002 6210
Zakup samochodu ciężarowego o
nośności do 3,5 t

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

20 000

5. 900 90095 2900
wkład własny do projektów
realizowanych na terenie gminy Łączna

Związek Gmin Gór
Świętokrzyskich

4 306

1. 801 80101 2820 zakup i montaż szamba
Stowarzyszenie Rozwoju
Społecznego "Zalezianka"

7 000

2. 851 85154 2830
zorganizowanie wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin, w których występuje
problem alkoholowy

wyłoniona w drodze konkursu

5 000

3. 926 92605 2830
zadania z zakresu kultury fizycznej i
sportu

wyłoniona w drodze konkursu
35 000

4. 754 75412 2820
wkład własny na zakup sprzętu i
wyposażenia osobistego dla OSP
Łączna z dofinansowaniem  MSW

Ochotnicza Straż Pożarna w
Łącznej 683

355 989Ogółem

Dotacje celowe w 2017 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/179/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 5E9D4F5D-BA1A-4256-B60E-8C251FB86299. Podpisany Strona 8




